
教育用パソコン配置図

米子東高等学校　北校舎３F
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教育用パソコン配置図

米子西高校　コンピュータ教室

なお、上記配置は予定であり、最終的な配置場所は学校担当者と協議のうえ決定すること。
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米子高等学校　第２コンピュータ室　機器配置図
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米子高校ワープロ室配置図

LAN出口 2140mm

450mm

11250

mm

8300mm

2500mm

550mm

850mm

700

mm

1400mm

1500mm

1500mm

パソコン

プリンタ

配線立ち上がり口

16ポートHUB16 HUB

16 HUB

16 HUB

16 HUB

16 HUB

モニタ



米子白鳳高等学校
管理棟3F 第1コンピュータ室 PC配置図

サーバ室からの生徒系LAN 配線出口
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画像分配システム 1式
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米子白鳳高等学校
管理棟2F 第2コンピュータ室 PC配置図

サーバ室からの生徒系LAN 配線出口
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皆生養護学校 第１情報処理室
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皆生養護学校 情報処理室

棚 棚 16ポート
スイッチ

8ポート
ハブ PC PC

PC PC

PC PC

PC PC

レザープリンター

出入口

ヒーター

作業テーブル



米子養護学校
中学部棟2F 情報処理室 PC配置図

生徒系LAN 配線立上

マス目１辺が45cmです。
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米子養護学校
高等部棟1F 流通室 PC配置図

情報コンセント 電源

マス目１辺が30cmです。
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